
Imprimare tipografice

I.D.: 74913157

Data publicarii	04.11.22	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.292,00 RON - 1.292,00 RON

Descriere: CERERE DECLARATIE 300/7X1,7 = 510 LEI FOI DE PARCURS 3/100X14 = 42 LEI FORMULAR DE INSCRIERE 2000X0,1 = 200 LEI MAPE DE CORESPONDENTA 6X50 = 300 LEI FAZ 25X0,8 = 20 LEI CARTON A4 /140 200 X0,6 = 120 LEI BILETE DE VOIE 5000X0,02 = 100 LEI TOTAL = 1292 LEI Pretul nu include TVA-ul.
